
23.11.2020,
(дата, место проведения заседания)

8
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ГБПОУ РД "ДБМ К"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.11.2020 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал: А. И. Шерифова____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ш. Гаджиева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Г. Алиева _____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Максудова_________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

И. И. Карябина_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.11.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.11.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 38 человек(а), из которых для прохождения этапа„явилось 38 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуманапова Марина Багаудиновна 70% или более
2. Абдурахманова Ида Рашидовна 70% или более
3. Абсаламова Саламат Абуюсуповна 70% или более
4. Агаширинова Гюльзар Магомедовна 70% или более
5. Айсаева Сакинат Айсаевна 70% или более
6. Акимова Гуллерханум Батмановна 70% или более
7. Алиева Мадина Салаватовна 70% или более
8. Алиева Улькер Рафик Кызы 70% или более
9. Арабиева Галимаханум Алавутдиновна 70% или более

10. Ахмедова Аминат Магомедовна 70% или более
11. Ашурбекова Аида Ашурбеговна 70% или более
12. Гаджиева Асият Омаровна 70% или более
13. Гаджиева Аслият Сиражудиновна 70% или более
14. Гусейнова Пержиган Идрисовна 70% или более
15. Гусейнова Фатима Магомедовна 70% или более
16. Далгатова Зури Запировна 70% или более
17. Зайдова Зумруд Ибрагимовна 70% или более
18. Зиявутдинова Нурайбат Айнутдиновна 70% или более
19. Зияудинова Сакинат Зияудиновна 70% или более
20. Ибранова Заира Рабадановна 70% или более
21. Имаева Гульмира Чамсулвараевна 70% или более
22. Курбанова Узлипат Рабазановна 70% или более
23. Лаварсланова Аминат Залимхановна 70% или более
24. Магомедалиева Саният Магомедалиевна 70% или более
25. Магомедова Альбина Абдулгамидовна 70% или более
26. Магомедова Гажар Магомедрасуловна 70% или более
27. Магомедова Мадина Магомедовна 70% или более
28. Магомедова Разнят Шамиловна 70% или более
29. Магомедова Хава Шамиловна 70% или более
30. Мирзамагомедова Ирина Сергеевна 70% или более
31. Мугидова Аида Расуловна 70% или более
32. Насрулаева Аминат Насрулаевна 70% или более
33. Раджабова Бюль-Бюль Мурадовна 70% или более
34. Рамазанова Майсат Насруллаевна 70% или более
35. Расулова Жасмина Данияловна 70% или более
36. Сулейманова Джамиля Муслимовна 70% или более
37. Токаева Максалина Шагабутдиновна 70% или более
38. Хизриева Умукусум Ахмедовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:
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1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуманапова Марина Багаудиновна Сдано
2. Абдурахманова Ида Рашидовна Сдано
3. Абсаламова Саламат Абуюсуповна Сдано
4. Агаширинова Гюльзар Магомедовна Сдано
5. Айсаева Сакинат Айсаевна Сдано
6. Акимова Гуллерханум Батмановна Сдано
7. Алиева Мадина Салаватовна Сдано
8. Алиева Улькер Рафик Кызы Сдано
9. Арабиева Галимаханум Алавутдиновна Сдано

10. Ахмедова Аминат Магомедовна Сдано
11. Ашурбекова Аида Ашурбеговна Сдано
12. Гаджиева Асият Омаровна Сдано
13. Гаджиева Аслият Сиражудиновна Сдано
14. Гусейнова Пержиган Идрисовна Сдано
15. Гусейнова Фатима Магомедовна Сдано
16. Далгатова Зури Запировна Сдано
17. Зайдова Зумруд Ибрагимовна Сдано
18. Зиявутдинова Нурайбат Айнутдиновна Сдано
19. Зияудинова Сакинат Зияудиновна Сдано
20. Ибранова Заира Рабадановна Сдано
21. Имаева Гульмира Чамсулвараевна Сдано
22. Курбанова Узлипат Рабазановна Сдано
23. Лаварсланова Аминат Залимхановна Сдано
24. Магомедалиева Саният Магомедалиевна Сдано
25. Магомедова Альбина Абдулгамидовна Сдано
26. Магомедова Гажар Магомедрасуловна Сдано
27. Магомедова Мадина Магомедовна Сдано
28. Магомедова Разнят Шамиловна Сдано
29. Магомедова Хава Шамиловна Сдано
30. Мирзамагомедова Ирина Сергеевна Сдано
31. Мугидова Аида Расуловна Сдано
32. Насрулаева Аминат Насрулаевна Сдано
33. Раджабова Бюль-Бюль Мурадовна Сдано
34. Рамазанова Майсат Насруллаевна Сдано
35. Расулова Жасмина Данияловна Сдано
36. Сулейманова Джамиля Муслимовна Сдано
37. Токаева Максалина Шагабутдиновна Сдано
38. Хизриева Умукусум Ахмедовна Сдано

Председатель А. И. Шерифова
(И.О. Фамилия)



Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

С. Г. Алиева
(И.О. Фамилия)

А. М. Максудова
(И.О. Фамилия)

И. И. Карабина
(И.О. Фамилия)

С. Ш. Гаджиева
(И.О. Фамилия)
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